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Africa Resources rapporterar större volymer och 
högre halter från inledande slutsortering

Africa Resources har inlett den första slutsorteringen för året på bolagets 
diamantutvinningsprojekt i södra Demokratiska Republiken Kongo (DRC). 
Muddringsverksamheten har under februari och mars uppvisat avsevärt större alluviala 
malmvolymer per månad än tidigare i bolagets historia.

Efter den inledande veckans slutsortering har bolaget utvunnit mer än 35 carat/dag vilket 
överstiger bolagets mer långsiktiga vision att utvinna 1 000 carat (ct) i månaden. Tvättningen
/slutsorteringen under lördagen avkastade 62 ct och igår, söndag, 42 carat.

”Utvinningsverksamheten går i rätt riktning. Det regnar fortfarande mycket i södra DRC vilket leder 
till att vi endast kan jobba i några timmar per dag med sorteringen. Just nu levererar verksamheten 
över förväntan. Resultat i linje med det vi nu har innebär att en investering i ett mudderverk betalas 
av på 2 - 3 månader. Kasai i DRC är sannolikt ett av världens mest diamantrika områden och jag ser 
att verksamheten har en jättepotential att fortsätta leverera goda resultat, kommenterar bolagets 
VD Thomas Häggkvist.
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Om oss

Africa Resources AB (publ) fokuserar på prospektering och utvinning av mineraler, främst 
diamanter i Afrika. Bolagets affärsidé är att med fokus på kostnadseffektivitet, ny teknik samt 
socialt ansvarstagande kommersialisera afrikanska råvarutillgångar i nära samarbete med lokala 
partners. Bolagets vision är att vara en aktiv och långsiktig aktör inom utvinning och handel med 
afrikanska råvaror och naturtillgångar.
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Denna information är sådan information som Africa Resources är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2022-03-28 10:15 CEST.
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